SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA.LTDA.

Guayaquil Ecuador

Guayaquil, 30 de diciembre del año 2019

Señor.

GUILLERMO ROBERTO OLEAS PINOS Ciudad:

De mis consideraciones.-

Por medio de la presente, tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Universal de Socios de la Compañía SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA.LTDA., en sesión de carácter Universal celebrada el día 30 de diciembre del año dos mil diecinueve, tuvo el acierto de ELEGIRLO a Usted para que ejerza el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA.LTDA., para un período estatutario de CINCO AÑOS, de conformidad con los artículos Décimo Octavo y Vigésimo Segundo, de los estatutos propios de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo Ud. Reemplazará al Gerente General en caso de ausencia temporal; y, ejercerá las demás atribuciones contempladas en el artículo Vigésimo segundo de los estatutos de la compañía.

Debo indicar que, la Compañía SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA.LTDA., se constituyó legalmente mediante escritura pública de constitución otorgada ante el Ab. Pedro Enrique León, Notario Suplente Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, con fecha 14 de marzo del año 2011; e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de enero del año 2012, en cumplimiento de lo ordenado en la Resolución No. SC.IJ.DJC.G.11.0002532, de la Superintendencia de Compañías de Guayaquil, dictada por el Director Jurídico de Compañías, Ab. Juan Brando Álvarez, el 21 de abril del 2011, la misma que contiene la Constitución de la referida compañía, de fojas 1 a 20, Registro Vigilancia y Seguridad Privada número 1 y anotada bajo el Número de Repertorio 1.104.

Sírvase Ud. hacer constar su correspondiente aceptación al píe de la presente.

Atentamente:

AB. MAURICIO FERNANDO SANDOVAL SANCHEZ

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

C.C. No. 0702728619

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANTIL ADJUNTA

SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA.LTDA.

Guayaquil Ecuador

Acepto desempeñar fiel y legalmente el cargo de PRESIDENTE a mi encomendado, Guayaquil 30 de diciembre del año 2019.

GUILLERMÓ RÓBERTO OLEAS PINOS C.C. No. 0908590235

The state over the overthe over the ove

ocuração lo-ar-es

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:1.234 FECHA DE REPERTORIO:10/enc/2020 HORA DE REPERTORIO:09:37

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Enero del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SPEED EAGLE AGUILAS RAPIDAS CIA. LTDA., a favor de GUILLERMO ROBERTO OLEAS PINOS, de fojas 2.201 a 2.204, Libro Sujetos Mercantiles número 390.

ORDEN: 1234

Guayaquil, 11 de enero de 2020

ABANGEL AGUILAR AGUILAR RECISTRO MERCANTIL DEL CANTON OJAYAQUIL DELEGADO

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.